

Leszek Banaszak

Wykształcenie i kwalifikacje:

Uniwersytet Warszawski, Instytut Stosunków Międzynarodowych Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych, magister nauk politycznych, specjalność międzynarodowe stosunki polityczne i gospodarcze

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

- Od 2016 - Ministerstwo Energii, Departament Energii Odnawialnej i Rozproszonej – zastępca dyrektora departamentu – współpraca międzynarodowa w zakresie odnawialnych źródeł energii i kwestie biopaliw;
- 2012 - 2016 Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Londynie – radca, kierownik wydziału;
- 2009 - 2012 Ministerstwo Gospodarki, Departament Energetyki – radca ministra ds. współpracy międzynarodowej w sektorze energetyki;
- 2004 – 2009 Wydział Ekonomiczno – Handlowy Ambasady RP w Londynie – radca ekonomiczny. I radca w Wydziale Ekonomicznym Ambasady RP w Londynie, promocja polskiego eksportu i fdi w Polsce, kwestie energetyczne;
- 1998 - 2004 Ministerstwo Gospodarki, a następnie Pracy (później także Polityki Społecznej), Departament Energetyki, Departament Bezpieczeństwa Energetycznego – zastępca dyrektora – współpraca międzynarodowa i integracja europejska w obszarze „Energia” (m.in. koordynacja i prowadzenie negocjacji z Unią Europejską w obszarze „Energia”).
- 1997 - 1998 Ministerstwo Gospodarki, Departament Wielostronnych Stosunków Gospodarczych – wicedyrektor (m.in. koordynacja współpracy RP z Organizacją Współpracy Gospodarczej i Rozwoju – OECD oraz Światową Organizacją Handlu – WTO);
- 1996 - 1997 Ministerstwo Współpracy Gospodarczej z Zagranicą, Departament Wielostronnych Stosunków Gospodarczych – główny specjalista, koordynator zespołu;
- 1991 - 1996 Ministerstwo Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa – dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą (m.in. koordynacja i prowadzenie negocjacji o członkostwo Polski w Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju – OECD);
- 1989 - 1991 Urząd Rady Ministrów, Biuro Prasowe Rządu – asystent rzecznika prasowego rządu.

Członkostwo w Radach Nadzorczych spółek Skarbu Państwa:

2017 - obecnie Hutmar S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej;

2002 - 2004 Krajowa Agencja Poszanowania Energii – Przewodniczący Rady Nadzorczej.

Józef Czyczerski

Wykształcenie, kwalifikacje: średnie techniczne

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

od 1979 roku zatrudniony w KGHM Polska Miedź S.A. O/ZG „Rudna”, elektromonter pod ziemią. Przewodniczący Krajowej Sekcji Górnictwa Rud Miedzi NSZZ Solidarność. Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. z wyboru pracowników w latach 1999 – 2011, a następnie od 2014 r.

Jarosław Janas

Wrocławski adwokat i doktor nauk prawnych. W latach 2009-2010 prowadził badania na *University of Exeter School of Law (UK)* w przedmiocie brytyjskiej służby zdrowia, co zaowocowało pracą dokorską pt. *Prywatyzacja brytyjskiego sektora publicznego na przykładzie National Health Service*. Przedsiębiorca nieprzerwanie od 1999 roku, nauczyciel akademicki, członek zarządu Fundacji Sancta Familia we Wrocławiu od 2005 r., Przewodniczący Rady Osiedla Biskupin-Sępólno-Bartoszewice-Dąbie w latach 2009-2013, wolontariusz *Polish Home Ilford Park (UK)* 2009-2010, członek Wrocławskiej Rady ds. Budżetu Obywatelskiego w latach 2015-2017, od 2016 roku członek Rady Nadzorczej Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. (Skarb Państwa) oraz ekspert w dziedzinie reformy służby zdrowia (2018). W latach 2011-2018 autor artykułów naukowych w przedmiocie prawa brytyjskiego, prywatyzacji sektora publicznego, sądowej kontroli administracji publicznej, prawa ochrony zdrowia. Blisko dwudziestoletnie doświadczenie w zarządzaniu.

Andrzej Kisielewicz

Absolwent Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego. Stopień doktora nauk matematycznych uzyskał w Polskiej Akademii Nauki w Warszawie. Habilitował się na Uniwersytecie Wrocławskim, a w 2001 roku otrzymał tytuł profesora nauk matematycznych. Obecnie zajmuje stanowisko profesora zwyczajnego na Uniwersytecie Wrocławskim, gdzie zatrudniony jest na stałe od 1993 roku.

Doświadczenie zawodowe zdobywał również w innych ośrodkach naukowych takich jak Politechnika Wrocławska (1979-1996), Uniwersytet Opolski (2006-2013), Polska Akademia Nauk (1999-2000), University of Manitoba (Winnipeg, Kanada, 1989-1990), Technische Hochschule Darmstadt (Niemcy, 1990-1992), Vanderbilt University (Nashville, USA, 2001-2002). Ponadto odbył wiele krótkookresowych staży zagranicznych między innymi we Francji, Włoszech, Austrii i Izraelu.

Jest laureatem dwóch najbardziej prestiżowych na świecie stypendiów naukowych: stypendium Alexandra von Humboldta i stypendium Fulbrighta. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w radach nadzorczych. Między innymi był członkiem i przewodniczącym rad nadzorczych takich spółek jak „Spedtrans” sp. z o.o., „Teta” S.A. oraz PKO BP S.A.

Jest autorem ponad siedemdziesięciu publikacji naukowych z zakresu matematyki, logiki oraz informatyki w czasopiśmie zagranicznych, a także trzech książek w języku polskim („Logika i argumentacja”, „Sztuczna inteligencja i logika”, „Wprowadzenie do informatyki”).

Napisał ponadto kilkadziesiąt opinii, recenzji oraz ekspertyz dla Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów Naukowych, Ministerstwa Cyfryzacji, Komisji Europejskiej, uczelni krajowych i zagranicznych.

Był członkiem Rady Narodowego Kongresu nauki przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa Wyższego, prezesem Fundacji Centrum Rozwiązań Strategicznych im. Jana Łukasiewicza, założycielem i koordynatorem wrocławskiego forum dyskusyjnego *Salon Profesora Dudka*, oraz członkiem Komitetu Sterującego programu *Automata: from Mathematics to Applications* przy *European Science Foundation*.

Janusz Kowalski

Wykształcenie i kwalifikacje:

wyższe prawnicze, wyższe – kierunek administracja

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

- od 2018 Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., Warszawa – Członek Zarządu;
- 2017 –2018 Poczta Polska S.A., Warszawa – Członek Rady Nadzorczej;
- 2016 Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., Warszawa – Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych / Operacyjnych. Koordynacja nadzoru właścicielskiego Grupy Kapitałowej PGNiG S.A., departamentu bezpieczeństwa i komunikacji. Od listopada 2016 r. – nadzór nad departamentem zakupów;
- 2016 przewodniczący rady nadzorczej – Gas – Trading S.A., Warszawa;
- 2016 członek rady nadzorczej – System Gazociągów Tranzytowych EuRoPol Gaz S.A., Warszawa;
- 2015 – 2016 Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., Warszawa. Prokurent;
- 2015 – 2016 członek rady dyrektorów – PGNiG Upstream International AS, Stavanger, Norwegia;
- 2015 członek rady nadzorczej – Energetyka Ciepła Opolszczyzny S.A., Opole;
- 2014 – 2015 Urząd Miasta, Opole. Zastępca Prezydenta Miasta Opola. Nadzór nad wydziałami sportu, polityki społecznej, bezpieczeństwa, spraw lokalowych, nadzór nad OTBS sp. z o.o.;
- 2014 Proton Relations sp. z o.o., Warszawa. Doradca Zarządu;
- 2009 – 2013 Proton Relations sp. z o.o., Warszawa. Członek Zarządu;
- 2008 Biuro Bezpieczeństwa Narodowego, Warszawa. Główny specjalista w Zespole ds. Bezpieczeństwa Energetycznego;
- 2007 – 2008 Investgas S.A. (Grupa Kapitałowa PGNiG S.A.), Warszawa. Członek Rady Nadzorczej;
- 2007 – 2008 Operator Logistyczny Paliw Płynnych sp. z o.o., Płock. Członek Rady Nadzorczej;
- 2007 – 2008 Ministerstwo Gospodarki, Warszawa. Starszy specjalista w Departamencie Dywersyfikacji Dostaw Nośników Energii;
- 2006 Stowarzyszenie Stop Korupcji, Opole. Dyrektor Biura Zarządu Krajowego;
- 2004 - 2005 Kancelaria Ubezpieczeniowa Eurostrada, Opole. Kierownik Działu Prawnego.

Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem KGHM Polska Miedź S.A.:

Członek Zarządu Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A.

Członek Rady Fundacji „Reduta PWPW – Fundacja na rzecz obrony pamięci historii Polski”

Ireneusz Pasis

Wykształcenie i kwalifikacje: średnie techniczne

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

od 1988 Zakład Robót Górniczych w Lubinie – obecnie Przedsiębiorstwo Budowy Kopalń „PeBeKa” S.A. w Lubinie – Górnik operator maszyn przodkowych;

od 2012 Przewodniczący Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” w PeBeKa S.A.;

od 2015 Sekretarz Rady Pracowników w PeBeKa S.A.;

od 2014 Wiceprzewodniczący Krajowej Sekcji Górnictwa Rud Miedzi NSZZ „Solidarność”;

2011 – 2015 Przewodniczący Rady Pracowników w PeBeKa S.A.

Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem KGHM Polska Miedź S.A.:

Rada Nadzorcza MKS Zagłębie Lubin S.A. – członek;

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Lubinie – członek.

Bartosz Piechota

Bartosz Piechota jest adwokatem, absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego a także Cardiff University Law School (Diploma in Legal Studies). Ukończył również Szkołę Prawa Amerykańskiego prowadzoną przez University of Florida Levin College of Law oraz Uniwersytet Warszawski. Posiada wieloletnie doświadczenie w świadczeniu doradztwa prawnego na rzecz największych przedsiębiorstw polskich i zagranicznych w szczególności w zakresie rozwiązywania sporów i restrukturyzacji oraz prawa korporacyjnego. W ostatnich latach doradzał między innymi przy realizacji szeregu kluczowych inwestycji infrastrukturalnych. Od 2010 r. jest współnikiem założycielem wiodącej w Polsce kancelarii prawnej zajmującej się rozwiązywaniem sporów i restrukturyzacją. Wcześniej pracował w międzynarodowych i polskich kancelariach prawnych m.in. Allen & Overy oraz Wardyński i Wspólnicy. W okresie od 2014 do 2016 r. pełnił funkcję „*Liaison Officer*” International Bar Association w sekcji restrukturyzacyjnej i upadłościowej odpowiedzialnego za obszar Europy Środkowej i Wschodniej. Jest członkiem International Bar Association a także autorem publikacji oraz prelegentem na międzynarodowych oraz krajowych konferencjach. Od grudnia 2016 r. jest członkiem Rady Nadzorczej PLL Lot S.A. Od wielu lat współpracuje w charakterze eksperta z Fundacją Republikańską.

Marek Pietrzak

Radca Prawny. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego w Warszawie oraz Wydziału Ekonomii Prywatnej Wyższej Szkoły Businessu i Administracji w Warszawie. W roku 2013 ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie i uzyskał uprawnienie do wykonywania zawodu. Ukończył także studia z obszaru zarządzania i biznesu (MBA) w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie akredytowane przez Apsley Business School of London, uzyskując tytuł Executive Master of Business Administration.

Posiada doświadczenie zawodowe w administracji publicznej a także praktykę w zakresie nadzoru i zarządzania spółkami prawa handlowego, w tym z udziałem Skarbu Państwa.

W swojej praktyce zawodowej koncentruje się na obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych. Jego wiodącą specjalizacją jest prawo cywilne oraz gospodarcze, w szczególności prawo spółek, a także prawo pracy.

Pan Marek Pietrzak pełni obecnie funkcje Prezesa Zarządu w Orlen Asphalt Sp. z o.o. oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Polskim Radio Regionalnej Rozgłośni w Warszawie Radio dla Ciebie S.A.

Bogusław Szarek

Wykształcenie i kwalifikacje: średnie techniczne

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

Od 1982 roku zatrudniony w KGHM Polska Miedź S.A. O/ZG „Sieroszowice” na stanowisku: ślusarz mechanik maszyn i urządzeń górniczych.

Od 1992 roku Przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” O/ZG „Sieroszowice”, po połączeniu kopalni Sieroszowice z kopalnią Polkowice od 1996 roku Przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” O/ZG „Polkowice – Sieroszowice”.

Od 2012 roku Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. z wyboru pracowników.

Ponadto:

Wiceprzewodniczący Rady Sekcji Krajowej Górnictwa Rud Miedzi NSZZ „Solidarność”.

Skarbnik Rady Sekretariatu Górnictwa i Energetyki NSZZ „Solidarność”.

Agnieszka Winnik - Kalemba

Wykształcenie i kwalifikacje:

1996	Uniwersytet Wrocławski, Prawo (jednolite magisterskie), magister;
1997	Georgetown University in Washington D.C. Public Administration;
1997	University of Kentucky, Public Administration and Business Law;
1999 - 2003	aplikacja adwokacka w Okręgowej Radzie Adwokackiej we Wrocławiu;
2003	egzamin adwokacki.

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

2003 - obecnie	właściciel Kancelarii Adwokackiej
2016	PKO BP S.A. – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej;
2006 - 2010	Doradca i stały współpracownik śp. Posłanki Aleksandry Natalii – Świat;
2006 - 2008	PKO BP S.A. – członek Rady Nadzorczej;
1999 - 2003	aplikantka adwokacka w Kancelarii Adwokackiej adw. Kazimierza Cyrklewicza we Wrocławiu;
1998 - 1999	Dolnośląski Urząd Marszałkowski we Wrocławiu – Szef Biura Obsługi Prawnej;
1997 – 1998	Asystent Prawny Przewodniczącego Izby Regionów Rady Europy w Strasburgu, Sejmik Samorządowy Województwa Wrocławskiego;
1997	Asystent Prawny Law Offices of Bowles, Keating, Matuszewich & Fiordalisi Chicago – Milan – Rome, a Partnership of Professional Corporation, Chicago USA;
1989 - 1991	Biuro Zarządu Regionu NSZZ Solidarność Regionu Dolny Śląsk;
1987 - 1989	Współpracownik Komisji Interwencji i Praworządności NSZZ Solidarność prowadzonej przez Zofię i Zbigniewa Romaszewskich;
1987 - 1989	Współpracownik Regionalnego Komitetu Wykonawczego NSZZ Solidarność Region Dolny Śląsk.

Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem KGHM Polska Miedź S.A.:

Właściciel Kancelarii Adwokackiej adw. Agnieszka Winnik – Kalemba.

Powołani Członkowie Rady Nadzorczej nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organów, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 5 punkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 poz. 757)